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N /Y76 prot. Shkodeér, me dat&()2/ 02 /2016
Lénda: Kérkesé pér marrjen e Aktit t& Pérputhshmérisé pér PPV-né, Bashkia
Shkodér
Drejtuar: Znj. Adelina Greca,

Drejtore e Pérgjithshme

Agjensia Kombétare e Planifikimit t& Teyritorit

Pér dijeni: Znj. Eglantina Gjermeni,
Ministér

Ministria e Zhvillimit Urban

E nderuar znj. Greca!

Sé pari, déshirojmé t& shprehim vlerésimet mé té mira pér asistencén e dhéné nga stafi
juaj pér punén e deritanishme pér hartimin e PPV té Bashkisé& Shkodér.

Bashkia Shkodér ka pérfunduar dokumentin e hartimit t& Planit t& P&rgjithshém Vendor
t& Territorit Administrativ, sipas pércaktimeve té& Ligjit 115/2014, daté 31.07.2014 "Pér
Ndarjen Administrativo - Territoriale t& Njésive t& Qeverisjes Vendore né Republikén e
Shaqipérisé" si dhe né zbatim té Ligjit 107/2014, daté 31.07.2014 "Pér Planifikimin dhe
Zhvillimin e Territorit" i ndryshuar dhe akteve nénligjore né zbatim té tij. Né mbéshtetje
t& nenit 9 (Pérgjegjésitée e Agjensisé Kombétare t& Planifikimit t& Territorit) neni 23
(bashkérendimi, késhillimi dhe shayrtimi publik i dokumentave té planifikimit) si dhe né
mbé&shtetje t&¢ VKM nr. 671, daté 29.07.2015 "Pér miratimin e Rregullores sé& Planifikimit
t& Territorit" neni 59, germa a dhe b, ju lutemi t& shpreheni pér Konformitetin e Planit té
Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Shkodér.




Materialet

e Analiza

e Strategjia Territoriale Shkodér

e Plani i Zhvillimit t& Territorit, Bashkia Shkodér
e Rregullore e Planit

e Vlerésimi Strategjik Mjedisor

e Materialet Hartografike

| gjithé materiali i mésipérm éshté botuar né RIT dhe mbetemi t& angazhuar gjaté té
gjithé procesit t& miratimit t& PPV-sé sé territorit t& Bashkisé Shkodér.

Duke Ju falenderuar pér bashké&punimin,




